
UCHWAŁA Nr XVIII/140/20 

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 25  lutego 2020 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Włocławek 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)   

Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Włocławek, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/219/09 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 

2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Włocławek (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2009 r. Nr 99, poz. 1653 ze zmianami: z 2012 r. poz. 922, z 2013 r. poz. 2682, 

z 2015 r. poz. 1586, 3148, z 2016 r. poz. 3703, z 2018 r. poz. 1859, 5630) 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy Włocławek 

Zbigniew Reniecki 

 

 

 

 

 

 

 


